上海伊莱克斯实业有限公司
地址：上海市浦东新区龙东大道 3000号张江集电港 5号楼 419～424室               电话：（86）021—58963131
ELXU1电涌保护器
目前，国际上对于过电压的危害都是采取限压措施，而对这种问题，一般行之有效的解决方式
就是采用电涌保护装置—SPD；由于应用的广泛性，SPD应根据实际情况进行选择，按设计规范进
行安装使用。
一、应用
1、用于交流 220V/380V，频率 50/60Hz的低压电源系统中。

4、如外加遥信报警装置，则宽度会在原来的基础上增加 18mm。）
六、防雷保护器的选型
七、订货须知
订货时，应注明产品的名称，数量、型号规格以及保护模式。
举例说明：如订购 5台最大冲击电流为 40kA，持续工作电压为 385V，保护模式为 3P＋1时，
须写明 5×ELXU1-40/385-3P+1即可，如其他条件不变，保护模式为 4P,外加遥信报警装置，订购
时写明 5×ELXU1-40/385-4P+FS即可。
ELXU1-20/1P+1
D
ELXU1-20/1P+1
D
L3L3L3
分配电屏
PE
N
PE
总配电屏
B
PE
PAS
C
总配电屏
PEN
PE
终端
D
B
PE
分配电屏
C
PAS
N
终端 分配电屏总配电屏
B
PEPE
PE
C
终端
L2
L1L=5-10mL1
L2
L=5-10m
Wh
L=5-10mL1
L2
L=5-10m
Wh
L=5-10m
Wh
L=5-10m
TN-S系统防雷器的选型
ELXU1-65/4P ELXU1-40/3P+1 ELXU1-20/1P+1 ELXU1-40/3P+1ELXU1-65/3P ELXU1-40/3P+1
TN--C-S系统防雷器的选型 TT系统防雷器的选型
NPE NPE NPE
ELXU1-65/3P+1
NPE NPE NPE NPE